هشتم مارچ روز جهانی زن:

پیام داکتر شا فقیر پامیری به مناسبت هشتم مارچ ۲۰۱۲ میلادی مطابق به ۱۸ حوت سال ۱۳۹۰ هـ ش به بانوان شغنان، افغانستان و جهان!

مسرت دارم که روز هشتم مارچ- روز جهانی زن بزرگترین موجود هستی و خوبترین موهبت الهی (زن) به زنان شغنان، افغانستان و تمام جهان تبریک عرض نمایم. این روز که دارای مفهوم سیاسی، اجتماعی- اقتصادی کلتوری و فرهنگی است خوشبختانه زنان این مرزبوم از قبل آن را شناخته و از آن مستفید شده اند و در عرصه های مختلف دوشادوش مردان رزمیده اند.